РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2022 года                                   № 53                                х. Мирный

О внесении изменений в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 06.11.2018 г. № 50 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Мирненского сельского поселения»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации Администрация Мирненского сельского поселения,
                                        постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 06.11.2018 г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мирненского сельского поселения»:

1.1.  Подпункт 1.3 пункта 1 «Общие положения» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мирненского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«1.3. Муниципальная программа включает в себя не менее одной подпрограммы, содержащей, в том числе, основные мероприятия и мероприятия ведомственных целевых программ, проводимые ответственным исполнителем, соисполнителями и участниками муниципальной программы, и утверждается постановлением Администрации Мирненского сельского поселения.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                             Л.С. Сулиманова

1